Cimento, Telhas e Britas, visando atender às necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de 

Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da 

licitação, às empresas:  FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI - ME – CNPJ.: 31.297.262/0001-

93, para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 11 e 12, com valor global estimado de R$ 175.688,00 (cento e 

setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais); e a empresa RISLEY DO NASCIMENTO 

SENA (DISK AREIA) – EPP – CNPJ.: 00.089.564/0001-42, para os itens 6, 7, 8, 9 e 10, com valor 

global estimado de R$ 120.743,00 (cento e vinte mil, setecentos e quarenta e três reais), 

declaradas vencedoras do certame nos itens supra mencionados, por terem apresentado os 

menores preços, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 04 de Novembro de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE